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OP PIK platných od 5. 12. 2016

Na základě žádostí dodavatelů poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace.

DOTAZ 1
Mají být hlavní parametry měniče podle (svazek 3, příloha 3, čl. 1.3) garantovány při všech 
provozních režimech – tedy i současně? 
Poznámka: požadavek na zdánlivý výkon je uveden 0.99MVA oproti očekávanému 
zdánlivému výkonu 1.34MVA vypočteného.
ODPOVĚĎ 1
Ne, zadavatelem to není vyžadováno.

DOTAZ 2
Celková účinnost systému bateriového uložiště je definována 85% (svazek 3, příloha 6, 
řádek 14). Jedná se o účinnost měřenou v místě připojení baterie za střídačem, respektive 
na straně NN před transformátorem  x/22kV? Je tato účinnost stanovena obecně nebo pro 
konkrétní provozní režimy?
ODPOVĚĎ 2
Viz vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 odpověď 14.
Ad a) Účinnost je stanovena pro režim uvedený ve svazku 3, příloha 6, řádek 14, sloupec C.

DOTAZ 3
Existuje regulační plán provozu BESS?
- s popisem ovládání ručního / automatického provozu
- s popisem požadovaných průběhů 



Strana 2

- s popisem blokovacích podmínek 
- s popisem náběhu „ze tmy“ 
ODPOVĚĎ 3
Ne, neexistuje.

DOTAZ 4
V případě výpadku napětí na straně 22 kV má nabízející zajistit zdroj nepřetržitého napájení 
pro nejnutnější spotřebu v rámci dodávky systému? Jestliže ano, s jakou maximální dobou 
výpadku sítě 22 kV je nutno kalkulovat? 
ODPOVĚĎ 4
Ne, zadavatel nepožaduje externí zdroj nepřetržitého napájení.

V Brně dne 20. 1. 2017
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